
Dz-10.0021.8.2015 

UCHWAŁA Nr VIII/71/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 9 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie wydania opinii w przedmiocie uchwały w sprawie ustalenia dla terenu Gminy 

Miejskiej Kraków liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 

powyżej 4,5% alkoholu z wyjątkiem piwa, przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

jak i w miejscu sprzedaży. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie w odniesieniu do obszaru Dzielnicy X, propozycję uchwały 

w sprawie ustalenia dla terenu Gminy Miejskiej Kraków liczby punktów sprzedaży napojów 

alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu z wyjątkiem piwa, przeznaczonych do 

spożycia poza miejscem jak i w miejscu sprzedaży – druk nr 157, w związku z pismem 

Wydziału Spraw Administracyjnych UMK znak: SA-06.7340.A.5.2015 z dnia 18 maja 

2015 r.  

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 


